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Commandez sur

lundi - samedi
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 dimanche fermé

大食馆

宁波
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Commande minimum 50 CHF

Ningbo
gourmet

ningbo.ch ����-���� � � ����������
Rue de la Borde 39, 1018 Lausanne
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Scannez ce code QR pour voir notre menu

SERVICE TRAITEUR à domicile
 Menu personnalisé, dès 30 personnes
pour vos fêtes privés ou d’entreprise

PLAT DU JOUR à 18 CHF
fraîchement préparé, chaque jour différent

 Commandé avant 15h la veille
livré dès 11h30 le lendemain

Commande minimum : 50 CHF
Découvrez nos plats sur notre site internet :

www.ningbo.ch

Cash



13.50
15.50
15.50

13.50
15.50
15.50

245 ml

320 ml

310 ml

500 ml

500 ml

酱牛肉

辣子鸡块

孜然羊肉

水煮牛肉

蟹粉豆腐

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

Coco drink
Lychee drink 
Wang-lao-ji 

lemon
peach

12.--
16.--
12.--

4.--
4.--
2.--

Mets végétariens

Boissons sans alcool -------------------------------------------    3.--

Provenance de nos ingrédients
    Boeuf : Suisse    Porc : Suisse
    Poulet : Brézil    Creve�es : Vietnam
    Canard : Chine / Thaïlande
    Légumes et épices par�culiers:
          notre potager lausannois

plate

pétillante

Spécialités du chef
Boeuf parfumé (froid) ----------------------------
Poulet lazi concassé, épicé -------------
Agneau au cumin --------------------------------
Boeuf bouilli du Sichuan ---------
Tofu au crabe ----------------------------------------

18.--
18.--
18.--
20.--
22.--

Pakcoï poêlés ----------------------------------------------------
Tofu mapo, épicé      ------------------------------------------
Nouilles ou riz sautés aux légumes ------------------
Rouleau de printemps végétariens (2 pièces)-----
Riz cantonais -----------------------------------------------------
Riz nature -----------------------------------------------------------

8.--
10.--

Baos maisons à la vapeur

Entrées
Beignets de crevette (4 pièces) ----------------------------
Travers de porc poivre-sel (2 pièces) -------------------
Raviolis aux crevettes à la vapeur (4 pièces) -----
Raviolis au porc à la vapeur (4 pièces) ---------------
Raviolis au porc grillés (4 pièces) ------------------------

5.--
6.--
8.--
8.--
9.--

Xiao-long-bao (porc, 4 pièces) -----------------------------
Baozi (porc, 3 pièces) -------------------------------------------

Les Croustrillants

Les Sautés au wok

Poulet aigre-doux --------------------------------------------
Boeuf croustillant ---------------------------------------------
Canard rôti-laqué, sauce douce ---------------------

13.50
15.50
15.50

Poulet ---------------------------------------------------------------
Boeuf ----------------------------------------------------------------
Crevettes ----------------------------------------------------------

Riz et nouilles sautés
au poulet ----------------------------------------------------------
au boeuf -----------------------------------------------------------
aux crevettes ---------------------------------------------------

Au choix :
1) Aux poivres noirs; 2) Sauce piquante maison; 3) Aux légumes.


